A.

Et fiet instrumentum (dg: super omnia) super eodem addendo quod fecit cum eo (dg: conven) pactum ulterius non petendi. Acta in camera presentibus Boest Johanne de Vladeracken et Arnoldo eius fratre liberis Elizabeth datum (dg: ...) anno Domini millesimo CCC^{mo} nonagesimo quarto Magni martiris hora none.

BP 1179 p 769r 13 twno 19-08-1394.

Arnoldus die Lange, Johannes van Megen perkamentmaker en Johannes die 'Greve beloofden aan Johannes van den Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Arnoldus die Lange Johannes de Megen pagamenifex et Johannes die 'Greve promiserunt Johanni van den
 Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum.
 Testes Berkel et Goes datum supra.

BP 1179 p 769r 14 twno 19-08-1394.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Scribatur.

Primus servabit alios indemnes. Testes datum supra.

BP 1179 p 769r 15 twno 19-08-1394.

Egidius gnd Boijen zvw Henricus gnd Boijen verkocht aan Petrus Broes soen van Geffen een hofstad met gebouwen, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Yda gnd Coters enerzijds en erfgoed van Heijlwigis wv Franco Hoesleger anderzijds, aan voornoemde Egidius (dg: en diens vrouw Margareta) geschonken³⁵ door Sophia dvw Tielmannus van den Eijkenbossche van voornoemde Sophia, belast met de hertogencijs, een b-erficijs van 6 pond geld aan de armen van het gasthuis bij de Gevangenpoort, en een b-erficijs³⁶ van 40 ~~schelling~~ voornoemd geld aan kvw Arnoldus gnd Bits.

Egidius dictus Boijen filius quondam Henrici dicti Boijen quoddam domistadium situm in Buscoducis ad aggerem vici Vuchtensis inter [hereditatem] Yde dicte Coters ex uno et inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam Franconis Hoesleger ex alio simul cum edificiis supportatum dicto Egidio (dg: cum Margareta sua uxore f) a Sophia filia quondam Tielmanni van den Eijkenbossche dicte Sophie nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in litteris hereditarie vendidit (dg: Benedicto dicto Bits) Petro Broe[s] soen de Geffen [supportavit] cum litteris et aliis et jure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem deponere excepto censu domini ducis et (dg: he exinde) et hereditario censu sex librarum monete pauperibus hospitalis in Busco prope portam captivorum et

³⁵ Zie ← BP 1179 p 514v 09 ma 02-12-1392, schenking van de hofstad.

³⁶ Zie ← BP 1179 p 514v 09 ma 02-12-1392 en zie ← BP 1179 p 759r 07 ma 03-08-1394, vermelding van de erfcijs van 40 schelling, die betaald moet worden aan Heijlwigis dvw Arnoldus gnd Bits en haar broer Benedictus gnd Bits zvw Arnoldus gnd Bits.